 CE1N4581fr Smart Infrastructure
 09/07/2020
  ACVATIX TM
Servomoteurs électriques SAS.. pour vannes à clapet
SAS..
    Servomoteurs avec course de 5,5 mm et force de 400 N
    ● SAS31.. Tension d'alimentation 230 V~, signal de commande 3 points
● SAS61.. Tension d'alimentation 24 V~/–

Code article Description
S55845-Z180 Type ASQ1 : Ensemble capot avec vis et
transmetteur de signal LED, sans
marquage laser
4
0
4
1
Z
0
6
Combinaisons d'appareils
Vannes PN16 Servomoteurs SAS..
VVG44.. (2 voies) VXG44.. (3 voies) DN G kvs ∆ps ∆pmax
Fluide : 1…120 °C [pouces] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 0,25 / 0,4 / 0,63 1600 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 1 / 1,6 725 400
VVG44.15-..1) VXG44.15-..1) 15 G 1 B 2,5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6,3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
1) = insérer le kvs
Vannes PN25 Servomoteurs SAS.. 1)
VVG549. (2 voies)   DN G kvs ∆ps ∆pmax
Fluide : 1…130 °C [pouces] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25  15 G ¾ B 0,25 2500 1200
VVG549.15-0.4  15 G ¾ B 0,4 2500 1200
VVG549.15-0.63  15 G ¾ B 0,63 2500 1200
VVG549.15-1  15 G ¾ B 1,0 1500 1200
VVG549.15-1.6  15 G ¾ B 1,6 1500 1200
VVG549.15-2.5  15 G ¾ B 2,5 1500 1200
avec compensation de pression
VVG549.20-4K  20 G 1 B 4,0 1600 1200
VVG549.25-6.3K  25 G 1 ¼ B 6,3 1600 1200
1) SAS.. combiné avec VVG549 : Modifier le réglage du commutateur DIL sur linéaire (réglage usine = log).
SAS../MO : Modifier le registre 263 sur 0 = linéaire →  Disponible uniquement pour la version du firmware 2.0,
mais pas 0.27 et 1.0 !
5
Siemens  CE1N4581fr
Smart Infrastructure  09/07/2020
Vannes PN25 Servomoteurs SAS..
VVG55.. (2 voies) 1)  DN G kvs ∆ps ∆pmax
Fluide : 1…130 °C [pouces] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG55.15-.. 2)  15 G ¾ B 0,25 / 0,4 / 0,63 2500 1200
VVG55.15-.. 2)  15 G ¾ B 1 / 1,6 / 2,5 2000 1200
VVG55.20-4  20 G 1 B 4 1000 1000
VVG55.25-6.3  25 G 1 ¼ B 6,3 800 800
1) VVG55 est remplacé par VVG549 à partir du 01/01/2017.
2) = insérer le kvs
Documentation produit
Titre Sommaire Référence